از میان مسلمانان بر داشته شود؟!« امّا همین
که خط مقاومت به بســیج عمومی مردم منتهی شــد
بگونه ای که نزدیک به خیمه گاه و تیرک خیمه دشمن
رسیدند، انگلیس از پشت خنجر زد و دیپلمات خائن
ما؛ الهّیار آصف الدوله زمینۀ پیمان ننگین گلســتان را
بر ایرانیان موجب شــد که ضمن اعطای پنج میلیون
غرامت در سال 1243 ق )1828م( به روس و پذیرش
حق انحصاری کشتی رانی در خزر به روسیه، اراضی
ایروان نخجوان و قسمتی از دشت مغان را هم تسلیم
اشغالگر نمود، ننگین تر اینکه حق قضاوت کنسولی
و قوانین زشــت کاپیتولاسیون را هم بر هویت ایرانی
تحمیل کردند و این تفاوت خط مقاومتی است که از
یک سو مرحوم کاشف الغطاء، آیت ا...

امتیاز انحصاری تأسیس بانک شاهنشاهی را
بگیرند و شرف ملّی را هتک کنند. من معتقدم مذاکره
کنندگان ارشد هســته ای ایران تباری تاریخی دارند.
درست اســت که انها نسب خونی با یکدیگر ندارند
امّا نسبت و سبب گفتمانی آنها یکی است. سال 1288
ق )1871م( انگلیسی ها با تطمیع میرزا آقا خان نوری
در مخابرات ایران و تلگــراف خانه ها نفوذ کردند و
حاکم افغانســتان را نیز برای تجزیه سیستان، وسوسه
نمودنــد، کاری که آخرالامر به تجزیۀ این ســرزمین
منتهی گردید، از سویی دیگر در پناه معاهده و پیمان
آخال، روس ها به بخشــی از مرزهای شــمال شرقی
دست یافتند.